

Mumbai edition  
Financial Express  
16/09/2023

Navkar  
Mumbai edition  
16/09/2023

**SCHEDULE FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT**  
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF RAJAT COMMERCIAL ENTERPRISES PRIVATE LIMITED**

RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of corporate debtor	RAJAT COMMERCIAL ENTERPRISES PRIVATE LIMITED
2. Date of incorporation of corporate debtor	09.06.1987
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	REGISTRAR OF COMPANIES, MUMBAI
4. Corporate Identity No. of corporate debtor	U51100MH1987PT0043706
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered Office: 401/A Pearl Arcade, Opp. P.K. Jewellers, Dawood Baug Lane, Off. J.P. Road, Andheri (W) Mumbai Mumbai City MH 400068
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	14.09.2023 (ORDER MADE AVAILABLE TO THE IRP THROUGH EMAIL (Order was pounced on 12.09.2023))
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	11th March, 2024
8. Name and the registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Name- Mona Laxmichand Vora Reg No. - IBB/IPA-002/IP-N00938/2019-20/12997.
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Address - A-1, Vineet Apartment, Majithia Nagar Compound, Near PVR Mlap Cinema, Kandivli West, Mumbai - 400067. Email Id: advmonavora@gmail.com
10. Address and email to be used for correspondence with the interim resolution professional, if different from those given at SL No 9	A-1, Vineet Apartment, Majithia Nagar Compound, Near PVR Mlap Cinema, Kandivli West, Mumbai - 400067. Email Id: iprajatcommercial@gmail.com
11. Last date for submission of claims	28.09.2023
12. Classes Of Creditors, if Any, Under Clause (b) Of Sub-section 21, Ascertained By The Interim Resolution Professional	Not applicable on the basis of available information
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorized Representative of creditors in a class	Not applicable on the basis of available information
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	(A) Web link: <a href="https://www.ibbi.gov.in/home/downloads">https://www.ibbi.gov.in/home/downloads</a> (for relevant forms) (B) NA

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench has ordered the commencement of Corporate Insolvency Resolution Process of **RAJAT COMMERCIAL ENTERPRISES PRIVATE LIMITED** on 14-09-2023 ORDER MADE AVAILABLE TO THE IRP THROUGH EMAIL (Order was pounced on 12.09.2023.)

The creditors of **RAJAT COMMERCIAL ENTERPRISES PRIVATE LIMITED**, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 28.09.2023 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry no. 10 above.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

**Submission of false or misleading proofs of claims shall attract penalties.**

Date : 16-09-2023  
Place : Mumbai

**MONA L. VORA**  
INTERIM RESOLUTION PROFESSIONAL  
IBBI/IPA-002/IP-N00938/2019-20/12997

**अनुसूची फॉर्म ए जाहीर उद्घोषणा**  
(भारतीय नादारी आणि दिवालखोरीपणा संवद (कॉर्पोरेट व्यक्तीकरिता दिवालखोरी उद्घोषणा प्रक्रिया) विनियमन, २०१६ च्या विनियमन ६ अन्वये)

**रजत कमर्शियल एन्टरप्राइजेस प्रायव्हेट लिमिटेडच्या धनकर्ते लक्षा घेण्याबाबतचा**  
**संबंधित तपशील**

१. कॉर्पोरेट कर्तारचे नाव	रजत कमर्शियल एन्टरप्राइजेस प्रायव्हेट लिमिटेड
२. कॉर्पोरेट कर्तारच्या स्थापनेचा दिनांक	०९.०६.१९८७
३. प्राधिकरण ज्या अंतर्गत कॉर्पोरेट कर्तारची स्थापना/नोंदणीकरण झाले	कंपनी विभाग, मुंबई
४. कॉर्पोरेट कर्तारचा कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक	U51100MH1987PT0043706
५. कॉर्पोरेट कर्तारच्या नोंदणीकृत कार्यालय आणि प्रमुख कार्यालयाचा (जर असल्यास) पत्ता	नोंदणीकृत कार्यालय: ४०१/ए, पर्ल आर्केड, पी.के. ज्वेलर्स बाग लॅन, ऑफिस जे. पी. रोड, अंधेरी (प), मुंबई, मुंबई शहर, महाराष्ट्र ४०००६८.
६. कॉर्पोरेट कर्तारच्या संदर्भात दिवालखोरी सुरु होण्याचा दिनांक	१४.०९.२०२३ (आयकराचे मसुद्याचे अंदाज उपलब्ध करून देण्यात आला (अंदाज दि. १२.०९.२०२३ रोजी पेशित))
७. दिवालखोरी ठराव प्रक्रिया परिसमाप्तीचा अंदाजित दिनांक	११ मार्च, २०२४
८. अंतरिम ठराव व्यवसायिक म्हणून काम पाहण्या दिवालखोरी व्यवसायिकाचे नाव आणि नोंदणीकरण क्रमांक	नाव - मोना लक्ष्मीचंद व्होरा नोंद. क्र.: IBB/IPA-002/IP-N00938/2019-20/12997
९. नोंदणीकृत नोंदणीकृत अंतर्गत, अंतरिम ठराव व्यवसायिकाचा पत्ता आणि ईमेल	पत्ता: ए-१, विनेट अपार्टमेंट, मजिथिया नगर कंपाऊंड, पीव्हीएम सिनेमा चित्रनिहायक, कान्दिवली पश्चिम, मुंबई - ४०००६७. ईमेल आयडी: advmonavora@gmail.com
१०. अंतरिम ठराव व्यवसायिकाचा पत्रव्यवहारकरिता वापरावयाचा पत्ता आणि ईमेल	ए-१, विनेट अपार्टमेंट, मजिथिया नगर कंपाऊंड, पीव्हीएम सिनेमा चित्रनिहायक, कान्दिवली पश्चिम, मुंबई - ४०००६७. ईमेल आयडी: iprajatcommercial@gmail.com
११. दावे सादर करण्याचा अंतिम दिनांक	२८.०९.२०२३
१२. अंतरिम ठराव व्यवसायिकाद्वारे निश्चित केलेल्यास, उच्च-करून २१ व्या खंड (ब) अन्वये कर्तारचे र्ण, जर असल्यास.	उपलब्ध माहितीच्या आधारे लागू नाही.
१३. र्णनिर्णयित धनकर्ते प्राधिकृत प्रतिनिधी म्हणून काम करण्याकरिता ठरविण्यात आलेल्या दिवालखोरी व्यवसायिकाचे नाव	उपलब्ध माहितीच्या आधारे लागू नाही.
१४. (अ) संबंधित अर्ज आणि (ब) अधिकृत प्रतिनिधीचा तपशील उपलब्ध आहेत:	(अ) वेब लिंक: <a href="https://www.ibbi.gov.in/home/downloads">https://www.ibbi.gov.in/home/downloads</a> (संबंधित अर्जांकरिता) (ब) लागू नाही

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, राष्ट्रीय कंपनी कायदा व्यवसायिकरण, मुंबई खंडात याची रजत कमर्शियल एन्टरप्राइजेस प्रायव्हेट लिमिटेडची कॉर्पोरेट दिवालखोरी प्रक्रिया सुरु करण्याचे अंदाज दि. १४.०९.२०२३ रोजी दिले आहेत. आयकराचे मसुद्याचे अंदाज उपलब्ध करून देण्यात आला (अंदाज दि. १२.०९.२०२३ रोजी पेशित)

रजत कमर्शियल एन्टरप्राइजेस प्रायव्हेट लिमिटेडच्या धनकर्ते लक्षा घेण्याबाबतचा संबंधित ठराव ११ मार्च २०२४ रोजी पेशित केला जाई.

वित्तीय धनकर्ते यांची दाव्याबाबतचे त्यांचे पुराव्यासहित दावे फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करावे. इतर सर्व धनकर्ते त्यांचे दाव्याबाबतचे पुरावे व्यक्तिगत, टपालाद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करू शकतात. दाव्याबाबतचे चुकीचे किंवा दिशाभूल करणारे दावे सादर केल्यास दंड ठोठावण्याचे येईल.

मोना एल. व्होरा  
अंतरिम ठराव व्यवसायिक  
दिनांक: १६.०९.२०२३  
ठिकाण: मुंबई

IBBI/IPA-002/IP-N00938/2019-20/12997



*Mona Vora*

**MONA VORA**  
Insolvency Professional  
Insolvency And Bankruptcy Board Of India  
Reg No IBB/IPA-002/IP-N00938/2019-20/12997

*Mona Vora*

